



## کریستادلفین ها چه کسانی هستند ؟

مطالعه : یوحنا ۱۵

### کریستادلفین ها

این جزوه در مورد کتاب مقدس می باشد . به هر حال ، شما ممکن است بخواهید بدانید که کریستادلفین ها چه کسانی هستند . لذا اطلاعاتی در باره کریستادلفین ها برای شما تهیه شده است .

کریستادلفین ها یک مجموعه از افراد در سرتاسر دنیا هستند که کتاب مقدس را به طور کامل مطالعه می کنند و کلیات کتاب مقدس را کلام خدا می دانند . کریستادلفین ها به هر دو عهد جدید و عهد عتیق و وعده های آن در باره عیسی مسیح و آینده دنیا اعتقاد دارند . آنها در انتظار بازگشت عیسی مسیح از آسمان هستند تا پادشاهی خدا را بر روی زمین برقرار سازد .

کلمه ی کریستادلفین برگرفته از دو نام در زبان یونانی است که به معنی " برادران در مسیح " می باشد . ( کولسیان باب ۱ آیه ۲ ) . این عبارت از کتاب عهد جدید برگزیده شده که در اصل به زبان یونانی نوشته شده است .

### کریستادلفین ها در کجا زندگی می کنند ؟

کریستادلفین ها در بسیاری از قسمت های دنیا وجود دارند . برای مثال در بریتانیا و قسمت هایی از اروپا ، بسیاری از کشورهای آفریقایی ، در آسیای شرقی از هندوستان تا اندونزی ، استرالیا ، نیوزیلند ، جزایر اقیانوس آرام ، آمریکای شمالی و جنوبی از کانادا تا آرژانتین ، و در جزایر دریای کارائیب . مجموعه ای تشکیل شده از بسیاری نژاد ها و فرهنگ های مختلف .

### کریستادلفین ها به چه چیزی اعتقاد دارند ؟

اساس اعتقادات کریستادلفین ها بر عقاید و آموزه های عیسی مسیح و رسولانش که در حدود ۲۰۰۰ سال پیش ایجاد شده می باشد . هیچ تغییری در پیغام صحیح مسیحیت ایجاد نشده و همیشه گروه هایی وجود داشته اند که پیرو آموزه های درست کتاب مقدس بوده اند . هر چند که بسیاری از کلیساهای مسیحی به انسان محوری تبدیل شده اند . کریستادلفین ها با مطالعه ی تمام کتاب مقدس ، به حقایق کلام خدا ایمان دارند و نه قسمت های دلخواه خود . برنامه مدون مطالعه روزانه به آنها کمک می کند که تمامی عهد عتیق را یکبار در سال و نیز عهد جدید را دوبار در سال مطالعه کنند .





## چگونه مجموعه ی کریستادلفین ها شکل گرفت ؟

در سال ۱۸۳۲ میلادی دکتری انگلیسی به نام جان توماس ، برای سکونت پدرش در آمریکا سوار بر کشتی عازم شهر نیویورک شد . کشتی آنها با یک طوفان سهمگین مواجه شد و دکتر توماس در این فکر بود که در این حادثه خواهد مرد. او به این نتیجه رسید که اطلاعات او درباره آینده بسیار اندک است و عهد کرد که اگر به خشکی برسد ، خود را وقف یافتن حقایق زندگی پس از مرگ کند. پس از رسیدن به نیویورک پانزده سال بعدی زندگی خود را صرف مطالعه دقیق کتاب مقدس و بررسی آموزه های بسیاری از گروه های مسیحیت کرد . زمانیکه او مطمئن شد که درک کاملی از کلام خدا در عهد عتیق و عهد جدید درباره عیسی مسیح و ملکوت خدا در زمین بدست آورده ، تصمیم به تعمیم بصورت کامل غوطه ور در آب را گرفت . او به موعظه در آمریکا و بریتانیا پرداخت و نشریات و کتاب های مذهبی منتشر کرد .

در میان تمام کسانی که به تعلیمات کتاب مقدس او اعتقاد داشتند و به او در این راه پیوسته بودند ، شخصی به نام رابرت رابرتز وجود داشت . او به افزایش تعداد هم ایمانان در قالب گروه های محلی کوچک و یا " اکلیثا " کمک کرد. اکلیثا نامی یونانی برای کلیسا در کتاب مقدس است. و به معنی " مجموعه ای از افراد که خوانده شده اند " می باشد . کریستادلفین ها ترجیح می دهند که کلمه ی اکلیثا را به جای کلیسا به کار ببرند چرا که امروزه کلیسا بیشتر به معنی یک ساختمان برداشت می شود تا جمع به خصوصی از افراد.

نام " کریستادلفین " برای اولین بار در سال ۱۸۶۴ میلادی به کار برده شد. در آن زمان آمریکا درگیر جنگ داخلی بود و ایمانداران از دولت درخواست کردند که عذر آنها برای خود داری از پیوستن به ارتش را بپذیرد. برای تفکیک پیروان این گروه از سایر کلیسا ها ، نیاز به یک اسم دیده شد و جان توماس در آن زمان " کریستادلفین " را برگزید. کریستادلفین های قرن نوزدهم به موعظه در نقاط مختلف دنیا پرداختند و در اواخر این قرن گروه های بسیاری از پیروان در کشورهای مختلف شکل گرفت.

## کریستادلفین ها چگونه خود را سازماندهی می کنند ؟

کمیته های متعددی برای سازماندهی امور اجرایی و نگهداری و محافظت از اعضای بیمار ، مسن و تنها وجود دارد . ما در تعداد محدودی از کشورها دفاتری برای چاپ و انتشار مجلات و کتاب ها داریم . اگرچه ما هیچ خادم دستمزدی و کشیش در این مجموعه



نداریم ( عیسی مسیح که هم اکنون در آسمان است ، تنها کشیش ماست و اعضای تعمید گرفته در قالب دعا از طریق نام عیسی مسیح به گناهان خود اعتراف می کنند ). کریستادلفین ها هیچ سازمان مرکزی ندارند ولی اعضای آن با داشتن اعتقاد ، امید و راه زندگی یکسان ، همانند یک مجموعه ی واحد پیوند خود را نشان می دهند. امور مربوط به سازماندهی ، توسط کمک های داوطلبانه اعضا پشتیبانی مالی می شود .

هر اکلثیا بطور مستقل مسؤلان خود را توسط قرعه کشی ( معمولاً سالانه ) انتخاب می کند . کسانی که انتخاب می شوند ، در امور مختلفی به اکلثیا مانند دبیر یا منشی ، خزانه دار ، مباشر و ریاست جلسات خدمت می کنند و هیچ گونه مبلغی برای این سمت ها دریافت نمی کنند . کریستادلفین ها هرگز ساختمانهای عظیم و کلیساهایی با جزئیات خاص بنا نمی کنند . البته تعدادی از اکلثیا ها ، سالن و یا اتاق مخصوص جلسات خود را دارند ولی ما بقی در خانه و یا سالن های اجاره ای و یا کلاس های مدرسه دور هم جمع می شوند.

## ایمان یکسان

تمامی کریستادلفین ها کتاب مقدس را مطالعه کرده و اعتقادات ضروری یکسانی را آموزش می بینند و دارا می باشند. برای بیش از ۱۰۰ سال کریستادلفین ها اساسنامه ای از ایمان خود (خلاصه ای از آموزه های کتاب مقدس) داشته اند که تمامی اعضاء آنرا به عنوان اصول قبول کرده و بر این اساس به عبادت می پردازند. قبل از اینکه هر شخصی تعمید بگیرد و عضوی از کریستادلفین ها شود ، باید خود را متقاعد کند که درک کاملی از آموزشهای مهم کتاب مقدس داشته و توافق کامل با اعتقادات و آموزش های ما که بر اساس کتاب مقدس است را دارا می باشد. این نکته ایست که کریستادلفین ها را به هم پیوند می دهد.

“یک بدن ... ، یک خداوند، یک ایمان، یک تعمید“ (افسیان ۴: ۵ و ۶)

و این کریستادلفین ها را قدر می سازد که در هر کجای دنیا که زندگی می کنند، با نشاط و خلوص کامل عضو یک مجموعه واحد باشند.

تلاش می کنیم که افرادی باشیم که ...

همه ما به یاری خدا نیازمندیم ، از این رو هر روز کتاب مقدس را مطالعه می کنیم . این امر همچون خوراک روزانه برای ما مهم است . همچنین دعا نیز برای ما اهمیت ویژه ای دارد. ما در هفته یک بار دور هم جمع می شویم و با خوردن تکه ای نان و جرعه ای از شراب ،



مرگ عیسی مسیح را یادآوری می کنیم. کریستادلفین ها افرادی شاد هستند و دارای ایمانی قاطع و کاربردی ، ولی در شیوه زندگی خود بسیار جدی هستند. عیسی مسیح بزودی به زمین باز خواهد گشت و آرزوی ما این است که برای این مهم آماده باشیم . این به این معنی است که پاک و درست زندگی کنیم . یعنی از نوشیدنی های سنگین و قمار کردن و هرگونه عادات زشت دوری می کنیم . و نیز تنها یک همسر خواهیم داشت و از برقراری رابطه ی جنسی قبل و خارج از قالب ازدواج خودداری می کنیم.

( قابل درک است که بعضی از خوانندگان و افراد تحت آموزش این جزوه ممکن است بیش از یکبار ازدواج کرده باشند. در این مورد در درس ۳۳ بیشتر خواهیم خواند ). کریستادلفین ها انسانهای مطیع قانون در کشور خود هستند. همیشه در تلاش هستند که کار درست را انجام دهند ولی به هیچ وجه در سیاست دخالت نکرده و در جنگ شرکت نمی کنند و از کسی در دادگاه شکایت نخواهند کرد.

### ماموریت سازمان CBM ( Christadelphian Bible Mission )

هدف و ماموریت این سازمان گسترش و موعظه ی اخبار خوب در مورد ملکوت خدا در سرتاسر دنیا می باشد . این سازمان به انتشار جزوات و کتابچه ها مشغول بوده و هماهنگی های لازم برای بازدیدها و امور اجرایی را انجام می دهد. کارمندان CBM کریستادلفین های داوطلبی هستند که برای این کار دستمزدی نمی گیرند ولی وظیفه خود را به خوبی یک کارمند حقوق بگیر انجام می دهند. این افراد در تلاشند تا به دیگران در یادگیری کتاب مقدس ، گرفتن تعمیم و پیروی از اصول عیسی مسیح و حواریون او کمک کنند و آنها را به توبه تشویق نمایند .

### ما می خواهیم اعتقادات واقعی ، امید و لذت را با شما تقسیم کنیم

کریستادلفین ها با خلوص کامل معتقدند که ایمان آنها معرف کاملاً درستی از انجیل است و این از تمام کتاب مقدس برگرفته شده است . امیدواریم که شما هم از یافتن حقایق لذت ببرید. این حقایق کاملاً شما را قانع خواهد کرد و به زندگی شما شادی و امید خواهد بخشید. خدا به شما در راه بررسی حقایق کتاب مقدس برکت دهد.





## برخی از آموزش های مهم کتاب مقدس

- کتاب مقدس تنها پیام صحیح از جانب خداست
- تنها یک خدا وجود دارد که خالق است و همه امور دنیا در کنترل اوست
- عیسی مسیح پسر خداست که از مریم باکره به دنیا آمد. او گناه نکرد و بر صلیب کشته شد تا کسانی را که به او ایمان دارند نجات دهد. او از قبر برخاست و زندگی جاودان یافت. او اکنون در آسمان در کنار پدر آسمانی خویش است.
- عیسی مسیح بزودی از آسمان باز خواهد گشت. او پادشاهی خدا را بر روی زمین برقرار خواهد کرد. و به عنوان پادشاه زمین بر آن حکمرانی خواهد کرد. پایتخت او، اورشلیم در اسرائیل خواهد بود.
- یهودیان شاهدان خدا در راستای اهداف او هستند. حتی اگر بسیاری از آنها این موضوع را درک نکنند. خدا به ابراهیم و داود وعده هایی داد که هنگام بازگشت عیسی مسیح بر زمین انجام خواهد شد.
- مرگ مجازاتی است برای گناه و همه ما گناهکاریم. تنها امید ما به زندگی پس از مرگ، رستاخیز جسمانی از قبر در هنگام بازگشت عیسی مسیح است.
- یک روز معین برای داوری وجود خواهد داشت. پیروان ایماندار و واقعی عیسی مسیح در ملکوت خدا جای داده خواهند شد و زندگی ابدی خواهند داشت.
- ما باید به کتاب مقدس ایمان داشته باشیم، برای گناهانمان توبه کنیم و تعمید بگیریم. اگر تمام تلاش خود را برای اطاعت از دستورات خدا انجام دهیم و در هنگام ناکامی برای بخشش از جانب خدا دعا کنیم، با فیض و رحمت خدا نجات خواهیم یافت.
- پیشگویی های کتاب مقدس در رابطه با گذشته و حال همگی به حقیقت پیوسته است. نشانه های کتاب مقدس نشان دهنده این است که بازگشت عیسی مسیح بر زمین بسیار نزدیک است. برای این است که شما باید مطالعه ی کتاب مقدس خود را همین حالا شروع کنید.





آیاتی برای مطالعه - یوحنا ۱۵: ۱۳ و ۱۴"

مزامیر - ۱۱۹: ۱۳۰

مرقس - ۱۵: ۱۶ و ۱۶

یوحنا - ۳: ۱۷

اسرائیل در عهد عتیق



اسرائیل در زمان عهد جدید

